
 

 

 

 

 

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А 

 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я 

ТРЕТЯ  С Е С І Я 

 

                                                                 РІШЕННЯ 
 

 

№ VІІІ/3/19                                                                                          від 24.12.2020 року 

 

Про прийняття у власність майна із 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ та міста Тернопільського району 

 

 

 Розглянувши рішення Тернопільської районної ради №46 від 24.12.2020р. “Про 

передачу комунального майна із спільної власності територіальних громад сіл та селищ 

Тернопільського району у комунальну власність Збаразької міської ради”, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Збаразької міської ради юридичні особи 

(суб’єкти господарювання) згідно додатку №1. 

2. Ввійти до складу засновників юридичних осіб (суб’єктів господарювання) зазначених в 

додатку №1. 

3.  Внести необхідні зміни до Статутів та Положень юридичних осіб зазначених в пункті 

першому даного рішення та затвердити їх в новій редакції (додається) із врахування  пункту 2  

даного рішення та змінивши їх назви згідно додатку№2. 

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Качку Анатолія Ярославовича вчинити необхідні дії щодо внесення змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань в 

частині зміни засновника юридичних осіб (суб’єктів господарювання) вказаних в додатку №3. 

5. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Богайчука Володимира Григоровича вчинити необхідні дії щодо внесення змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань в 

частині зміни засновника юридичних осіб (суб’єктів господарювання) вказаних в додатку №4. 

6. Прийняти безоплатно у комунальну власність Збаразької міської ради об’єкти згідно додатку 

№5. 

7. Прийняти безоплатно у комунальну власність Збаразької міської ради товарно-матеріальні 

цінності юридичних осіб (суб’єктів господарювання) зазначених у додатку №6. 

8. Виконавчому комітету створити комісії із прийняття майна (матеріальних цінностей) 

вищезгаданих суб’єктів та здійснити затвердження  актів прийому передачі. 

 

       Збаразький міський голова                                                                  Р. С. Полікровський 
 

 



Додаток 1 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік юридичних осіб (суб’єктів господарювання), права засновників яких 

передаються Збаразькій міській раді 
 

 

1. Збаразька районна комунальна централізована бібліотечна система (код ЄДРПОУ 

05531682); 

2. Збаразька районна комунальна кіновідеомережа (код ЄДРПОУ 02410038); 

3. Збаразький районний будинок культури (код ЄДРПОУ 36446047); 

4. Збаразька районна комунальна музична школа (код ЄДРПОУ 05462604); 

5. Комунальне некомерційне підприємство «Максимівська лікарня» Збаразької районної 

ради ); 

6. Збаразький районний комунальний територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)  (код ЄДРПОУ 21164237); 

7. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Збаразької районної ради; 

8. Комунальна установа Збаразької районної ради «Інклюзивно-ресурсний центр» (код 

ЄДРПОУ  42158484). 

 

 

 

 

 

 

 

    Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець



 Додаток 2 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік юридичних осіб (суб’єктів господарювання), права засновників яких 

передаються Збаразькій міській раді 
 

 

1. Публічна бібліотека Збаразької міської ради  (код ЄДРПОУ 05531682); 

2. Збаразька районна комунальна кіновідеомережа (код ЄДРПОУ 02410038); 

3. Збаразький міський будинок культури (код ЄДРПОУ 36446047); 

4. Збаразька мистецька школа Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 05462604); 

5. Комунальне некомерційне підприємство «Максимівська лікарня» Збаразької міської 

ради; 

6. Збаразький районний комунальний територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 21164237); 

7. Комунальне некомерційне підприємство «Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 39511438); 

8. Комунальна установа  «Інклюзивно-ресурсний центр» Збаразької міської ради (код 

ЄДРПОУ  42158484). 

 

 
 

 

 

Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 3 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік юридичних осіб (суб’єктів господарювання), права засновників яких 

передаються Збаразькій міській раді 
 

 

 

 

1. Комунальна публічна бібліотека Збаразької міської ради  (код ЄДРПОУ 05531682); 

2. Збаразька районна комунальна кіновідеомережа (код ЄДРПОУ 02410038); 

3. Збаразький  районний будинок культури (код ЄДРПОУ 36446047); 

4. Збаразька  мистецька школа Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 0546260) 

5. Комунальна установа  Збаразької районної ради «Інклюзивно-ресурсний центр». (код 

ЄДРПОУ  42158484). 

 

 

 

 

    Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 4 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік юридичних осіб (суб’єктів господарювання), права засновників яких 

передаються Збаразькій міській раді 
 

 

1. Комунальне некомерційне підприємство «Максимівська лікарня» Збаразької міської 

ради; 

2. Збаразький районний комунальний територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 21164237); 

3. Комунальне некомерційне підприємство «Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 39511438); 

 

 

    Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 5 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік об’єктів, що  безоплатно передаються із спільної власності територіальних 

громад  сіл та селищ Тернопільського району у комунальну власність 

Збаразької міської ради 

 

 

1. Адміністративний будинок, розташований за адресою: м. Збараж, м-н І.Франка, 1; 

2. Гаражі № 1-10, розташовані за адресою: м. Збараж вул. С. Стрільців; 

3. Будинок кінотеатру «Каменяр», розташований за адресою: м. Збараж, вул. 

Незалежності, 8; 

4. Будівлі і споруди музичної школи, розташовані за адресою: м. Збараж, вул. 

Незалежності 5 та 6; 

5. Будинок культури, розташований за адресою: м. Збараж, вул. Травнева, 2; 

6. комплекс будівель і споруд, розташований за адресою: м. Збараж, вул. Павлова, 2; 

7. Будівлі і споруди, розташовані у с. Максимівка; 

8. Будівлі і споруди частини цілісного майнового комплексу, розташовані за адресою:                         

с. Заруддя, вул. Грушевського, 23; 

9. Будівлі та споруди стадіону «Колос», розташовані за адресою: м. Збараж,                               

вул. Морозенка, 18. 

 

 

 

 

    Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Додаток 6 

до рішення Збаразької міської ради 

VІІІ/3/19   від 24.12.2020р. 

 

 

Перелік комунальних закладів, товарно-матеріальні цінності  яких безоплатно 

передаються із спільної власності територіальних громад  сіл та селищ Тернопільського 

району у комунальну власність 

Збаразької міської ради 

 

 

1. Збаразька районна комунальна станція юних техніків; 

2. Збаразька районна комунальна дитячо-юнацька спортивна школа; 

3. Збаразький районний комунальний будинок дитячої та юнацької творчості; 

4. Збаразька районна комунальна централізована бібліотечна система; 

5. Збаразький районний будинок культури; 

6. Збаразька районна комунальна музична школа; 

7. Комунальне некомерційне підприємство «Максимівська лікарня» Збаразької районної 

ради; 

8. Збаразький районний комунальний територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг); 

9. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Збаразької районної ради; 

10. Комунальна установа Збаразької районної ради «Інклюзивно-ресурсний центр». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Секретар ради                                                                                                Р. П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


